
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 37543/19/0464/99 (2019/AR43U/00002417)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2019 a
las 18:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: C.M..- Servicios especializados oficios albañileria, pintura, fontaneria y electricidad
A.M. La Carraca

Presupuesto base de licitación
Importe 14.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.570 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Observaciones: Fecha Limite 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LUNVER S.L.
Identificador empresa B72124944

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.570 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vB%2F2EEoo8OASu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004754817 |  2019-642478 | Sun, 15 Dec 2019 18:32:03:925 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30333392904854169074237864114911548390 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vB%2F2EEoo8OASugstABGr5A%3D%3D

